PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________

№_____
поселок Первомайский

Об отмене постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района от 12 декабря 2014 №140 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей  32 Устава Первомайского   сельского  поселения  Белореченского  района,
п о с т а н о в л я ю:

            1. Отменить ранее принятое постановление администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района от 12 декабря 2014 года №140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства».

           2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения (Цыганкова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения Белореченский район в сети Интернет в разделе «Административная реформа»;

2) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Н.Н.Милованов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

Об отмене постановления администрации Первомайского

сельского поселения Белореченского района от 12 декабря 2014 №140 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист II категории общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                            В.А.Ефимов

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.В.Цыганкова